Quesito:

Si richiede se e possibile dimostrare il requisito del fatturato
relativo ai servizi oggetto dell'appalto con il triennio 2013/2014/2015

Risposta:
Occorre attenersi a quanto espressamente menzionato nel disciplinare di gara in merito al triennio

di competenza per il requisito inerente al fatturato. Pertanto verranno presi in considerazione solo
gli anni relativi al triennio 2012-2013-2014

Quesito:
Gli importi di fatturato minimo indicati nel disciplinare di gara sono comprensivi di oneri fiscali?

Risposta:
Tutti gli importi di fatturato indicati nel disciplinare di gara sono da intendersi esclusi oneri fiscali

Quesito:
Si richiede 'ammissibilita di un avvalimento dei requisiti di impresa terza che ha precedentemente
erogato servizi di ristorazione mentre solo dal 2014, ha operato nel settore oggetto di gara.

Risposta:

L'Impresa di cui il concorrente intende avvalersi non ha i requisiti di capacita economica finanziaria
richiesti e pertanto non € idonea a tal fine. Si richiama il Disciplinare di gara ove dispone che le
dichiarazioni del fatturato realizzato nell’ultimo triennio (2012-2013-2014) deve essere fatta per
servizi analoghi, indicando altresi gli importi minimi di tale fatturato.




